
 

Praha – 4.4. – 5.4.2020 (so-ne) 

(1+1) 
 

Cena zahrnuje vstupenky  na muzikál Mefisto, ubytování v hotelu se snídaní 
a dopravou 

ODBORÁŘ 1500,- ROD.PŘ. 1800,- 

NEODBORÁŘ 2300,- ROD.PŘ.2600 

 
Program: 4.4. – odjezd v 7:00 
z Nového Jičína, volný program do 
představení 
5.4. – odjezd z Prahy po snídani na 
zpáteční cestě návštěva hradu                             
Český Šternberk 
 
Všechny pokoje hotelu jsou vybaveny příjemným nábytkem, televizorem se 
satelitním příjmem, telefonem s přímou volbou, připojením k internetu 

prostřednictvím vysokorychlostního WiFi signálu a nově 
zrekonstruovanou koupelnou s vanou (popř. sprchovým 
koutem) a toaletou.  Celý hotel je nekuřácký. 

 
MUZIKÁL MEFISTO - Láska, humor, napětí, ale hlavně 
lákavá ďáblova nabídka ve velkolepě pojatém 
muzikálu na věčné téma ztraceného a znovu 
nalezeného mládí! 
 

Kdo je Mefisto? Vyslanec Pekla, ďábel, který je 
schopen vrátit člověku mládí. Za jistých podmínek. Na 

výhody mládí láká i stařičkého profesora Fausta, který hlavně lituje, že během 
svého života nestihl dokončit své rozsáhlé dílo. „Budete-li znovu mladý, získáte i 
čas, jak své dílo dokončit!“ vábí Mefisto. „Ale hlavně prožijete znovu to, čemu jste 
se kvůli své posedlosti prací neměl čas věnovat!“ Slibuje lásku, zdravé tělo, sílu i 
moc.  
A když kromě lásky, získává i moc a na světě se mu v mladém těle líbí víc a víc, 
začíná přemýšlet, jakou lstí se ze svého úpisu Peklu vymanit… 
 

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE TELEFONICKY 556623395, NEBO OSOBNĚ 
V KANCELÁŘI ODBORŮ DO 21.2.2020. SEZNAM VYBRANÝCH BUDE 
ZVEŘEJNĚN 6.3.2020 V DŮVĚRNÍCÍCH SPOLU S PLATEBNÍMI 
INFORMACEMI 


